
真壁石材協同組合

ＦＡＸでご注文をご希望のお客様はこの注文用紙に必要事項をご記入の上、下記ＦＡＸ番号までご送信ください。

■太枠内にお客様のお名前、電話番号、住所を必ずお書き下さい。

番号

M01

M02

M03

M04

M05

M06

M07

M08

M09

M10

M11

M12

Ｍ13

Ｍ14

Ｍ14

【お支払い方法について】

【返品について】

　それ以外につきましてはお客様のご負担でお願いします。いずれも商品到着後、当方へご連絡していただき了承の
後ご返品ください。

真壁石材協同組合　　ＦＡＸ　0296-54-1855
【住所】〒300-4408　茨城県桜川市真壁町真壁402　　【電話番号】0296-55-2535

　真壁石六角コースター　１セット2枚 10,230 円

　　　　　振込先：常陽銀行　真壁支店　　普通　０４０９９９７　　
　　　　　口座名：真壁石材協同組合（マカベセキザイキョウドウクミアイ）

【Ｅ-mail】makabe@ibarakiken.or.jp

　商品が破損していた場合は直ちにご連絡ください。不良品、ご注文の品と違う場合は、送料は着払いにて受け付けます。

合計金額　　　　

●ご注文の後に、下記の口座にお振込み願います。本商品は受注生産のため、振込を確認した後、追ってご確認の
連絡をします。制作日数は１０日位の猶予をいただきます。発送の準備ができ次第電話でご連絡いたします。

【ご意見・ご要望・連絡事項等】

　真壁石四角コースター　１セット２枚

　真壁石のぐい飲み

10,230 円

10,230 円

23,100 円

30,800 円

52,800 円

52,800 円

　ＭＡKAＢＥ　ＳＴＯＮＥ　LＩＧＨＴ　「カップ」

　ＭＡKAＢＥ　ＳＴＯＮＥ　LＩＧＨＴ　「モノリス」

　ＭＡKAＢＥ　ＳＴＯＮＥ　LＩＧＨＴ　「ムーン」

　ＭＡKAＢＥ　ＳＴＯＮＥ　LＩＧＨＴ　「ハウス」

52,800 円

52,800 円

55,000 円

28,600 円

37,400 円

　ひめとうろう「火袋かさね」

　ひめとうろう「岬形」

　ひめとうろう「寸松庵形」

　ひめとうろう「玉手形」

　ＭＡKAＢＥ　ＳＴＯＮＥ　LＩＧＨＴ　「ペッカー」

　ひめとうろう「こぼうし」

　ひめとうろう「こやしろ」

52,800 円

52,800 円

52,800 円

　ひめとうろう「石かんむり」

ＦＡＸ注文用紙（ご注文主様用）

お客様のお名前（フリガナ） お客様のお電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

商品名 税込価格 数量 合計金額

お客様のご住所（フリガナ） お客様のＦＡＸ番号
〒


